przy udziale uczestnika po stronie zamawiającego wykonawcy AMAD Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Łomiankach przy ul. Łąkowej 31 (05-092 Łomianki) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty                                  

6 750 zł 00 gr (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy) na rzecz 

wykonawcy Roberta Kuleta prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

PAPIRUS ART.PIŚMIENNE I BIUROWE ROBERT KULETA w Łowiczu, 

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od odwołania.